
7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:10Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, JanM111.(191)1

00:04:37Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, BogdanM121.(190)2

00:04:43LC Euskirchen2009ALSMANN , MatthisM101.(207)3

00:04:46SSV Vogelsang2009VAN ATTEVELD, PaulM102.(189)4

00:04:482011MAUSBACH, Louis EliasM81.(211)5

00:04:50SC Bütgenbach2010WEYNAND, CelinaW91.(196)6

00:04:52Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2010VERNIKOV, NatanM91.(213)7

00:04:59Tierheim Schoppen2008UELLENDAHL, BenitoM112.(186)8

00:05:052007SCHMITZ, AaronM122.(152)9

00:05:05SV Schöneseiffen2007JANSEN, SimonM123.(80)10

00:05:06Semper Superior2011MORANO, LucaM82.(117)11

00:05:062006KÜPPER, DavidM131.(217)12

00:05:10TuS Schmidt2007HALLMANNS, HannahW121.(212)13

00:05:13SSV Vogelsang2009GRAFF, LennoxM103.(56)14

00:05:20FC Keldenich2007FAUST, Caruso TitusM124.(42)15

00:05:21SSV Vogelsang2009RONIG, ArneM104.(141)16

00:05:22SSV Vogelsang2009STEINBACH, EmiliaW101.(174)17

00:05:242011BOßMANN, EllenW81.(13)18

00:05:25Vogelsang2010FUNKE, PietM92.(215)19

00:05:262010POENSGEN, JohnM93.(131)20

00:05:35TuS Schmidt2010NIEHSEN, FinnM94.(126)21

00:05:39SSV Vogelsang2009THANNHÄUSER, JanM105.(177)22

00:05:402012ESSER, SimonM71.(37)23

00:05:48SSV Vogelsang2008MÜLLER, ElisaW111.(119)24

00:05:48SSV Vogelsang2012STEINBACH, MikaM72.(175)25

00:05:49SSV Vogelsang2011VAN ATTEVELD, CharlotteW82.(188)26

00:05:49RW Billig2011SCHLAEGER, LennyM83.(148)27

00:06:05TuS Schmidt2012NIEHSEN, JanaW71.(127)28

00:06:06TuS Schleiden2010JANSEN, SamiraW92.(79)29

00:06:09SSV Vogelsang2011GROß, LillyW83.(60)30

00:06:09SSV Vogelsang2011DÖHLER, CarlottaW84.(25)31

00:06:12SSV Vogelsang2008LIPPERTZ, CharlotteW112.(104)32

00:06:132013POTH, BenM61.(133)33

00:06:28FC Keldenich2006SCHWARZ, TimoM132.(163)34

00:06:38SSV Vogelsang2011RUMPF, DirkM84.(142)35

00:06:40SSV Vogelsang2007PÄRSCHKE, FranziskaW122.(129)36

00:06:512010LINDSTÄDT, ErikM95.(97)37

00:06:562013POENSGEN, LouM62.(132)38

00:07:00SSV Vogelsang2009MAHLICH, JulienM106.(107)39

00:07:25SSV Vogelsang2011THANNHÄUSER, KlaraW85.(178)40

00:07:272013LINDSTÄDT, TildaW61.(99)41

00:07:38Mechernich2008ALSMANN, SimonM113.(206)42

00:12:36SSV Vogelsang2013MAHLICH, DamienM63.(219)43
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SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:50SC Bütgenbach2010WEYNAND, CelinaW91.(196)1

00:05:10TuS Schmidt2007HALLMANNS, HannahW121.(212)2

00:05:22SSV Vogelsang2009STEINBACH, EmiliaW101.(174)3

00:05:242011BOßMANN, EllenW81.(13)4

00:05:48SSV Vogelsang2008MÜLLER, ElisaW111.(119)5

00:05:49SSV Vogelsang2011VAN ATTEVELD, CharlotteW82.(188)6

00:06:05TuS Schmidt2012NIEHSEN, JanaW71.(127)7

00:06:06TuS Schleiden2010JANSEN, SamiraW92.(79)8

00:06:09SSV Vogelsang2011GROß, LillyW83.(60)9

00:06:09SSV Vogelsang2011DÖHLER, CarlottaW84.(25)10

00:06:12SSV Vogelsang2008LIPPERTZ, CharlotteW112.(104)11

00:06:40SSV Vogelsang2007PÄRSCHKE, FranziskaW122.(129)12

00:07:25SSV Vogelsang2011THANNHÄUSER, KlaraW85.(178)13

00:07:272013LINDSTÄDT, TildaW61.(99)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. September 2019, 16:43 Uhr
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SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:10Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, JanM111.(191)1

00:04:37Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, BogdanM121.(190)2

00:04:43LC Euskirchen2009ALSMANN , MatthisM101.(207)3

00:04:46SSV Vogelsang2009VAN ATTEVELD, PaulM102.(189)4

00:04:482011MAUSBACH, Louis EliasM81.(211)5

00:04:52Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2010VERNIKOV, NatanM91.(213)6

00:04:59Tierheim Schoppen2008UELLENDAHL, BenitoM112.(186)7

00:05:052007SCHMITZ, AaronM122.(152)8

00:05:05SV Schöneseiffen2007JANSEN, SimonM123.(80)9

00:05:06Semper Superior2011MORANO, LucaM82.(117)10

00:05:062006KÜPPER, DavidM131.(217)11

00:05:13SSV Vogelsang2009GRAFF, LennoxM103.(56)12

00:05:20FC Keldenich2007FAUST, Caruso TitusM124.(42)13

00:05:21SSV Vogelsang2009RONIG, ArneM104.(141)14

00:05:25Vogelsang2010FUNKE, PietM92.(215)15

00:05:262010POENSGEN, JohnM93.(131)16

00:05:35TuS Schmidt2010NIEHSEN, FinnM94.(126)17

00:05:39SSV Vogelsang2009THANNHÄUSER, JanM105.(177)18

00:05:402012ESSER, SimonM71.(37)19

00:05:48SSV Vogelsang2012STEINBACH, MikaM72.(175)20

00:05:49RW Billig2011SCHLAEGER, LennyM83.(148)21

00:06:132013POTH, BenM61.(133)22

00:06:28FC Keldenich2006SCHWARZ, TimoM132.(163)23

00:06:38SSV Vogelsang2011RUMPF, DirkM84.(142)24

00:06:512010LINDSTÄDT, ErikM95.(97)25

00:06:562013POENSGEN, LouM62.(132)26

00:07:00SSV Vogelsang2009MAHLICH, JulienM106.(107)27

00:07:38Mechernich2008ALSMANN, SimonM113.(206)28

00:12:36SSV Vogelsang2013MAHLICH, DamienM63.(219)29
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7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:04:43LC Euskirchen2009ALSMANN , Matthisgesamt3.(207)1

00:04:46SSV Vogelsang2009VAN ATTEVELD, Paulgesamt4.(189)2

00:05:13SSV Vogelsang2009GRAFF, Lennoxgesamt14.(56)3

00:05:21SSV Vogelsang2009RONIG, Arnegesamt16.(141)4

00:05:39SSV Vogelsang2009THANNHÄUSER, Jangesamt22.(177)5

00:07:00SSV Vogelsang2009MAHLICH, Juliengesamt39.(107)6

KINDER M11
00:04:10Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, Jangesamt1.(191)1

00:04:59Tierheim Schoppen2008UELLENDAHL, Benitogesamt8.(186)2

00:07:38Mechernich2008ALSMANN, Simongesamt42.(206)3

JUGEND M12
00:04:37Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, Bogdangesamt2.(190)1

00:05:052007SCHMITZ, Aarongesamt9.(152)2

00:05:05SV Schöneseiffen2007JANSEN, Simongesamt10.(80)3

00:05:20FC Keldenich2007FAUST, Caruso Titusgesamt15.(42)4

JUGEND M13
00:05:062006KÜPPER, Davidgesamt12.(217)1

00:06:28FC Keldenich2006SCHWARZ, Timogesamt34.(163)2

KINDER M6
00:06:132013POTH, Bengesamt33.(133)1

00:06:562013POENSGEN, Lougesamt38.(132)2

00:12:36SSV Vogelsang2013MAHLICH, Damiengesamt43.(219)3

KINDER M7
00:05:402012ESSER, Simongesamt23.(37)1

00:05:48SSV Vogelsang2012STEINBACH, Mikagesamt25.(175)2

KINDER M8
00:04:482011MAUSBACH, Louis Eliasgesamt5.(211)1

00:05:06Semper Superior2011MORANO, Lucagesamt11.(117)2

00:05:49RW Billig2011SCHLAEGER, Lennygesamt27.(148)3

00:06:38SSV Vogelsang2011RUMPF, Dirkgesamt35.(142)4

KINDER M9
00:04:52Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2010VERNIKOV, Natangesamt7.(213)1

00:05:25Vogelsang2010FUNKE, Pietgesamt19.(215)2

00:05:262010POENSGEN, Johngesamt20.(131)3

00:05:35TuS Schmidt2010NIEHSEN, Finngesamt21.(126)4

00:06:512010LINDSTÄDT, Erikgesamt37.(97)5
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SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:05:22SSV Vogelsang2009STEINBACH, Emiliagesamt17.(174)1

KINDER W11
00:05:48SSV Vogelsang2008MÜLLER, Elisagesamt24.(119)1

00:06:12SSV Vogelsang2008LIPPERTZ, Charlottegesamt32.(104)2

JUGEND W12
00:05:10TuS Schmidt2007HALLMANNS, Hannahgesamt13.(212)1

00:06:40SSV Vogelsang2007PÄRSCHKE, Franziskagesamt36.(129)2

KINDER W6
00:07:272013LINDSTÄDT, Tildagesamt41.(99)1

KINDER W7
00:06:05TuS Schmidt2012NIEHSEN, Janagesamt28.(127)1

KINDER W8
00:05:242011BOßMANN, Ellengesamt18.(13)1

00:05:49SSV Vogelsang2011VAN ATTEVELD, Charlottegesamt26.(188)2

00:06:09SSV Vogelsang2011GROß, Lillygesamt30.(60)3

00:06:09SSV Vogelsang2011DÖHLER, Carlottagesamt31.(25)4

00:07:25SSV Vogelsang2011THANNHÄUSER, Klaragesamt40.(178)5

KINDER W9
00:04:50SC Bütgenbach2010WEYNAND, Celinagesamt6.(196)1

00:06:06TuS Schleiden2010JANSEN, Samiragesamt29.(79)2
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